
Velkommen til Unnelandskoret

Dette er et informasjonsskriv som skal fortelle deg som nettopp har begynt – eller går i Unnelandskoret – hva det innebærer 

å være med i koret vårt.

Det innebærer selvsagt sangglede – og dermed generell glede. For, det er bevist, folk som synger i kor er gjennomsnittelig 

lykkeligere enn folk som ikke synger i kor. Så det får man altså av å stå i Unnelandskoret – LYKKE. Vær så god.

Men det å være medlem i Unnelandskoret kommer også med noen forpliktelser: Siden det koster penger å drive et kor 

(dirigent, pianist, noter, o.l.) Så koster det kr. 1 250,- pr halvår å være medlem i koret (for nye er de 3 første månedene gratis. 

Det betyr at første halvår koster kr 625,-. Så kr 1 250,- pr halvår videre).

Men medlemskontingenten dekker, på ingen måte, utgiftene til å drive koret. Så, blant annet derfor – betyr det å være med i 

Unnelandskoret, også at man er med i et dugnadsprosjekt – i ordets videste forstand. Både i forhold til deltagelse på øving, 

konserter/forestillinger, aktiviteter som tjener inn penger til koret, være med å forberede til øvinger/forestillinger, o.s.v.

Unnelandskoret er et hyggelig dugnadsprosjekt, som gir mye sangglede tilbake. Men som alle dugnadsprosjekter, så er det 

viktig at alle deltar på dugnaden - på et eller annet vis.

Øvinger
Våre ukentlige korøvinger på onsdager kl. 19.30-22.00, er selve ryggraden i koret vårt.

Unnelandskoret er et kor som skal være åpen for de fleste. Selv om du jobber skift og bare kan være med på halvparten 

av øvingene, eller du vet at familie/barnepass gjør at du ikke klarer å være med på alle korøvingene. Vel, så skal likevel 

Unnelandskoret være mulig for deg å være med i.

Men utover forpliktelser til jobb og familie, så ønsker vi at medlemmer i koret skal prioritere korets øvinger. Hvis man ser at 

man vil ha et fravær på mer enn ca. 50% (gjelder skiftarbeidere o.l.), så er det vanskelig å være medlem i koret. Da må man 

gjerne slutte/ta en pause inntil hverdagen gir rom for kortilværelse igjen.

Konserter, forestillinger og lignende
Unnelandskoret deltar på/arrangerer ulike arrangementer gjennom året. Hovedsakelig så blir det gitt beskjed til koristene 

i god tid om dato for dette (2-6 måneder). Men det kan også være kortere frister, hvis vi blir invitert til arrangementer fra 

utenforstående.

Det forventes at koristene prioriterer å stille på slike arrangementer. Når det blir gitt beskjed om dato i god tid, så må koristene 

stille. Hvis ikke må man umiddelbart melde om man eventuelt har andre avtaler på angjeldende dato/datoer, og dermed ikke 

kan stille. Det er altså ikke anledning å melde frafall på kort varsel (med mindre det selvsagt handler om sykefravær).

Mange av arrangementene som koret arrangerer selv, bidrar også til økonomisk inntjening til koret. Det er derfor viktig at 

koristene både stiller som korister, men også som arbeidere som skal gjøre en arbeidsinnsats i forbindelse med selve 

arrangementet (salg i bar/kafè, tillaging, rydding, vakthold, m.m.)

Ryddegruppe



Til hver korøving så må stoler settes frem, piano o.l. settes frem, kaffe må lages, eventuelt ”kaffegodt” settes frem, vinlodd 

lages til, o.l.

Dette – samt å rydde alt tilbake på plass – har vi en ryddegruppe som har ansvar for. Det går på rundgang når man 

er i ryddegruppe. Styret lager/oppdaterer ryddegruppene. Men det er den enkeltes ansvar å holde styr på når man er i 

ryddegruppe og finne ut hvilket ansvar man har.

Ryddegruppene som har ansvar møter opp kl. 19.15, slik at alt er klart til korstart kl. 19.30.

Avslutninger
En av korets inntektskilder er å lage kaker og kaffe til jule- og sommeravslutninger for ”Huset på Unneland” sine barne- og 

ungdomsaktiviteter (Hip Hop, Showdans, Barnedans, o.l.).

Dette i tillegg til å betjene kafè under disse avslutningene (som oftest er det 2 avslutninger pr halvår). Her plikter alle koristene 

å lage 1 kake pr avslutning (altså i hovedsak 2 pr halvår).

Hvis det er noen som ikke har anledning/ønske til å lage/komme med kake, så kan man kjøpe seg fri fra den forpliktelsen 

med å betale kr 300,- pr avslutning til koret (slik at koret kan kjøpe inn kake til angjeldende avslutning).

I tillegg til å lage kake så må koret altså også stille med minimum 2 personer som kan betjene kafèen til hver avslutning. Her 

håper vi at folk melder seg, slik at det ikke er de samme som står hver gang.

Dugnad som husleie
Unnelandskoret låner/leier ”Huset på Unneland” vederlagsfritt til både øving og forestillinger/konserter. Som en liten ”betaling” 

for dette så må alle koristene regne med å stille på minumum 1 dugnad i året på Huset (nedvask av kjøkken, sal, m.m, 

utbedring av utstyr, maling, m.m.)

Styret i koret håper at alle ser viktigheten i at alle koristene bidrar i det dugnadsprosjektet som Unnelandskoret er.


